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”Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn aarteen kaltainen, jonka

mies löysi ja kätki; ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä

hänellä oli, ja osti sen pellon.” Matt. 13:44

”Niin on jokainen kirjanoppinut, joka on tullut taivasten valtakunnan

opetuslapseksi, perheenisännän kaltainen, joka tuo aarrekammiostaan

esille uutta ja vanhaa.” Matt. 13:52
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Lukijalle

Seuraavia kirjoitelmia alkoi aikoinaan tulvia rinnatusten laulujen
kanssa, eivätkä ne liity mihinkään tiettyyn aikaan, paikkaan tai
henkilöön.

Ilmeisesti yhteiseksi tarkoitettuja lahjoja ei enää pitäisi jättää
unohduksen kaivoon. Nyt on oikea aika tarjota pieniä palasia
eteenpäin, lukijalle niiden mukana siunausta toivottaen.

Olisin kiitollinen palautteesta.

Jyväskylässä maaliskuulla 2016

Terttu Lajunen
terttu.lajunen(at)gmail.com

”- - mutta koetelkaa kaikki, pitäkää se, mikä hyvää on.”
(1. Tess. 5:21)
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Elämän tarkoitus

Sinä olet Herran oma, verellä lunastettu, kallis sielu. Jumala pitää omastaan
huolen eikä salli sinun hukkua tuuleen.

Ole luja ja rohkea äläkä masennu, sillä tämä aika on paha. Katso Jumalan
Karitsaan, ja henkesi saa voimaa ja valoa. Pimeys ei sokaise silmiäsi
yölläkään, kun lampussasi palaa Herran lahjoittama pyhä öljy. Voit kulkea
hapuilematta aamuruskoa kohti ja kutsua muita samalle tielle.

Rukoile, että näkisit paremmin ja että uskosi vahvistuisi. Et elä itseäsi varten,
vaan Herralle ja lähimmäisillesi, joita tiellesi lähetetään. Mikään elämässäsi
ei ole sattumaa, vaan Jumalan suunnitelman toteutumista. Tärkeää on, että
kuuntelet ja tottelet Herran ääntä, jolle Hän on avannut korvasi. Jeesuksen
veren suoja on annettu erottamaan sinut maailmasta ja vihollisesta. Pidä
huulillasi Jeesuksen nimi ja turvaudu siihen hädän tullen. Hänen voittonsa on
sinunkin voittosi.

Jumala on luonut sinut itseään varten ja haluaa toteuttaa tahtoaan kauttasi.
Siinä on elämäsi syvin tarkoitus. Palvele Herraa iloiten pienistäkin tehtävistä.
Kaikki tähtää samaan päämäärään: jouduttaa Jumalan valtakunnan tuloa
maan päälle. Yksi ja sama on silloin kaikkien Herra: Jeesus Kristus, Jumalan
ainoa Poika. Hän on sinunkin Vapahtajasi.

Jumalan täysihoidossa

Jumala johdattaa vain siihen, mikä on hyvää ja oikein. Kun Häntä rukoilet
neuvonantajaksesi, Hän vastaa sinulle. Jeesuksen veren suojassa olet täydessä
turvassa, niin kuin sotilas rautahaarniskan sisällä, jossa ei ole yhtään
suojatonta kohtaa.

Kuuntele Herraa ja pysy kiinni sanassa, jonka Raamattu lahjoittaa. Siinä
kaikki, mitä hengelliseksi ravinnoksi tarvitaan. Herra pitää sinusta huolen
myös erämaavaelluksen aikana, eikä elävä vesi pääse loppumaan, kun pyydät
sitä lisää.
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